PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.03.2021                                                                                                     № 10-па
О внесении изменений в Порядок рассмотрения обращений граждан, поступивших в администрацию Константиновского сельского поселения, Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденный постановлением администрации Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 27 октября 2020 г. № 46-па
В целях устранения  замечаний юридико-технического характера нормативного правового  акта, администрация Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок рассмотрения обращений граждан, поступивших в администрацию Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденный постановлением администрации Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 27 октября 2020 г. № 46-па следующие изменения:

1) в пункте 4.4 раздела 4 Порядка цифры «5.16» заменить цифрами «5.13»;
2) абзац первый пункта 7.2 раздела 7 Порядка изложить в следующей редакции:

«7.2. На особый контроль ставятся обращения, направленные Президентом Российской Федерации, Председателем Правительства Российской Федерации, его первыми заместителями, председателями палат Федерального Собрания Российской Федерации, Руководителями Администрации Президента Российской Федерации, Министерством Российской Федерации по развитию Дальнего Востока и Арктики, Губернатором, Председателем Правительства Хабаровского края, председателем Законодательной Думы Хабаровского края, прокурором Хабаровского края.»;

3) в абзаце втором пункта 9.5 раздела 9 Порядка слова «органа местного самоуправления» заменить словами «администрации поселения»;

4) в Приложении № 5 к Порядку  после слов «В адрес администрации Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района», «главы Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района» дополнить словами «Хабаровского края».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике нормативно-правовых актов Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава                                                                                                       Л.Н. Негода